СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

                 БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                               Р Е Ш Е Н И Е

от  2 мая   2012 г.                         №    16

с. Бунино

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Бунинского сельсовета

 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки части территории (населенных

пунктов) х.Хонок,д.1-е Апухтино, д.Толмачевка,

д.Кулига, д. Яковлево, с. Афанасьевка, с. Бунино,

д. 2-е Апухтино, д.Букреевка, д.Захарово,

д. 2-е Максимово, д.Машнино, д.Мальнево ,

д.Хахилево, с.Доброе, с.Никольское, д.Разумово,

д. 1-е Протасово, д. 2-е Протасово,х. Смороко-Доренский,

д. Брынцево,х.Каменское )муниципального

 образования «Бунинский сельсовет»

 Солнцевского района   Курской области»

               В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.15 ч.1 ст.15, Градостроительным Кодексом Российской Федерации ч.1 ст.32, ч.3 ст.33, ч.1 ст.34, ч.6.ст.18  Собрание депутатов Бунинского сельсовета  РЕШИЛО :

 1.Внести следующие изменения и дополнения  в решение Собрание депутатов Бунинского сельсовета  от 22.02.2012 г. № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Бунинский сельсовет»  Солнцевского района   Курской области»

1.1. В главе 1 «Общие положения» ст.1.4 п.1.4.4. дополнить словами :

· функциональных зон и параметров  их планируемого развития,определенных генеральным планом поселения (за исключением случая, установленного ч.6 статьи 18 настоящего Кодекса);

· определенных настоящим Кодексом территориальных зон;

· планируемых изменений границ земель различных категорий;

· предотвращения возможности причинения вреда объектам капитального строительства,расположенным на смежных земельных участках.

            1.2. В главе 7 п. 7.1. 3  дополнить словами :

            _    органами местного самоуправления муниципального района в случаях,если правила землепользования и застройки могут воспрепятствовать функционированию,размещению объектов капитального строительства местного значения.

1.3. В главе 2 в п. 2.1.4. исключить абзац :

· принимает решение о резервировании и об изъятии земель на территории муниципального образования «Бунинский сельсовет» для муниципальных нужд.

                  2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах .

                  3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета                                          Л.А.  Пикалова